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Svenskt Näringslivs årliga ranking över kommunernas företagsklimat har
blivit klar. Lindesbergs kommun har sjunkit en placering och ligger nu på
plats 279 av 290 kommuner. Sedan flera år tillbaka har kommunens placering
på listan sjunkit stadigt.- Det var ett förväntat resultat och jag är inte
förvånad, säger näringslivschef Merit Israelsson. Vi har precis börjar vidta en
mängd åtgärder för att förbättra näringslivsklimatet och sådant arbete tar
tid.

Varje år gör Svenskt Näringsliv en undersökning över hur företagen i kommunerna
upplever näringslivsklimatet i sin kommun. De som svarar ska ta ställning till bland
annat myndighetsutövningen, infrastruktur, service samt samhällets attityder till



företagande.

Lindesbergs kommun har sedan 2008  legat långt ned på listan och de senaste tre åren sjunkit stadigt.
Placeringen för 2014 blev 279.
– Vi har nu inlett en rad konkreta projekt, säger Merit Israelsson. Bland annat tittar vi särskilt på
myndighetsutövningen och servicen till företagen i Lindesberg. Vi kommer att besöka en mängd företag för
att få en bild av hur kommunen kan utveckla sig.
Merit Israelsson påpekar att en stor del av undersökningen handlar om hela samhällets attityder till
företagandet. Hur man med ett gediget arbete kan ändra sådana är Ljusnarsberg ett väldigt bra exempel på,
menar hon. Ljusnarsbergs placering steg från 213 till 123 plats i årets ranking.
– Ljusnarsberg har målmedvetet och under flera år jobbat stenhårt med kommunens och samhällets
attityder och det arbetet börjar nu ge frukt.
Under året kommer också näringslivsenheten att arbeta intensivt med att utveckla en varumärkesplattform
för Lindesberg tillsammans med många aktörer. Men resultatet av det arbetet tar tid.
– Det gäller att komma ihåg att detta är långsamma processer, säger Merit Israelsson. Vi kommer inte heller
att kunna arbeta med samtliga parametrar i undersökningen samtidigt. Det som är viktigast just nu är att
jobba med att utveckla myndighetsutövningen och servicen gentemot företagen.
Den kommun som ligger allra bäst till i Sverige är Solna. Högst placering i norra Örebro län har
Ljusnarsberg med plats 122 och sämst ligger Hällefors med plats 288.
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